□自営業
□農　業

　　　　　　 □漁　業
　　 □その他(　　　　　　)

※保護者は太枠内を記入してください。

保育所(園)の申込にあたり、保護者の就労状況について下記のとおり申告します。

就労者氏名 児童との関係 父・ 母・ 祖父母 ・ その他(　　　　　　　　)

その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

昭和・平成　　　年　　　月　　　日から

就労日数

田　　　　　アール 畑　　　　　アール

昭和・平成　　　年　　　月　　　日から

１日の実労働時間 　　　　　時間/日

この農業の主体者ですか １．はい　　２．いいえ(手伝い、見習い、研修など)

漁獲地

漁獲物の種類

作業の内容

昭和・平成　　　年　　　月　　　日から

１日の実労働時間 　　　　　時間/日

この漁業の主体者ですか １．はい　　２．いいえ(手伝い、見習い、研修など)

※自営業・農業・漁業等に従事されておられる方は、地区民生委員の確認が必要になります。

上記のとおり相違ないことを確認しました。

平成　　 年　　　月　　　日

宮津市長　様

地区担当民生委員

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

就労開始年月日

月・週に　　　日

就労日数 月・週に　　　日

就労者住所 宮津市字

自
営
業
・
そ
の
他

勤務先名称 経営者氏名

勤務地 自宅・その他(所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

仕事の内容 (具体的に)

事業形態
経営者本人・配偶者が経営者・親族が経営者(保護者との関係：　　　　)

就労状況申告書

１日の実労働時間 　　　　　　　　　時間/日

農
業
・
漁
業

農業
従事者
の
状況

耕作面積

農作物の種類

作業の内容

就労開始年月日

就労日数 月・週に　　　日

漁業
従事者
の
状況

就労開始年月日

	Sheet1